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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 25 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
21/02/2026 - 19:53 Resultados
Récord Absoluto C.V. 24.21 CAMPOS BEAS, NACHO SABADELL 21/02/2024
Mejor Marca Autonómica  JUN18 24.56 CAMPOS BEAS, NACHO TORREMOLINOS 22/04/2022
Mejor Marca Autonómica  JUN17 24.69 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 20/12/2021
Mejor Marca Autonómica  JUN16 25.46 CAMPOS BEAS, MIGUEL GIJON 01/07/2019
Mejor Marca Autonómica  15 26.08 HASTINGS, CAMERON ABERDEEN(ESC) 01/04/2023
Mejor Marca Autonómica  14 26.30 MARTINEZ ZAPICO, SERGIO MADRID 01/07/2016

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Masculino

1. CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA, I.04 Club Deportivo Nados Castellon 24.49 19,00 -
2. NIMCHENKO, Ihor 98 C.N. Delfin 24.95 16,00 -
3. SZPUNAR ROSA, Raul Marek 00 C.N. Ferca-San Jose 25.08 14,00 -
4. GARCIA LOPEZ, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon 25.29 13,00 -
5. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 25.33 12,00 -
6. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 25.38 11,00 -
7. MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 C.N. Picassent 25.82 10,00 -
8. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 25.90 9,00 19,00
9. CORONADO TEJEDA, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 25.92 - -

10. ZAVGORODNIY, Nestor 10 Club Natación Alfa Torrevieja 26.08 7,00 16,00
11. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 26.10 6,00 14,00
12. MIRANDA TOVAR, David 97 C.N. Vinaros 26.16 4,50 -

RODRIGUEZ SUCH, Adam 02 Club Natacion Barracudas Torrent 26.16 4,50 -
14. LEDESMA ALVARO, Aaron 06 Club Deportivo Nados Castellon 26.26 - -
15. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique 04 C. Valenciano 26.28 1,50 -

RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 Club Natacion Barracudas Torrent 26.28 1,50 -
17. MARTI ARASA, Marc 99 C.N. Vinaros 26.31 - -
18. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David09 C.N. Vila-Real 26.41 - 13,00
19. DALVERNY, Yanis 02 C.N. Delfin 26.45 - -
20. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 Kzm Swimming Team 26.46 - -
21. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 Club Natacion Barracudas Torrent 26.49 - -
22. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 26.57 - -
23. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa Ilicitano 26.63 - 12,00
24. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.81 - 11,00
25. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 26.82 - 10,00
26. MONTESINOS PLA, Rafael 00 C. Valenciano 26.90 - -
27. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik 09 Club Natacion Barracudas Torrent 27.01 - 9,00

LIERN CHIACHIO, David 03 Club Natacion Barracudas Torrent 27.01 - -
29. MONLEON MOYA, Alberto 02 C.N. Piscis-Mislata 27.08 - -
30. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 27.11 - 8,00
31. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 27.13 - 7,00
32. EGEA GADEA, Jordi 03 Kzm Swimming Team 27.14 - -
33. HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 27.16 - -
34. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 27.20 - 6,00
35. MARTINEZ GUTIERREZ, Sergio 98 C.N. Tenis Elche 27.27 - -
36. SANCHEZ CARRION, Mario 10 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.29 - 5,00
37. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 27.31 - 4,00
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

38. DE ANDRES NUÑEZ ROMERO, Mario04 Cst-Cst Costa Azahar 27.33 - -
39. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 27.34 - 3,00
40. GIL MARTINEZ, Vicent 10 C.N. Ferca-San Jose 27.45 - 2,00
41. LOPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.E. Eldense 27.49 - -
42. ZYABLOV VALDAEV, Maxim 09 C.N. San Vicente 27.52 - -
43. SENDRA IZQUIERDO, Asier 10 C.N. Xativa 27.69 - -
44. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 27.76 - -
45. PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 27.77 - -
46. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 27.78 - -

MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 27.78 - -
48. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 27.88 - -
49. MUÑOZ CEBOLLA, David 09 C.N. Mediterraneo Valencia 27.91 - -
50. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 27.94 - -
51. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.00 - -
52. KRAVCHUK, Roman 10 Club Natacion C.M.D. Horadada 28.15 - -
53. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 C.N. Denia 28.45 - -
54. MORENO ROMERO, Jaume 10 C.N. Mediterraneo Valencia 28.49 - -
55. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 28.54 - -
56. MOR TOLEDANO, Dario 10 C.N. Ferca-San Jose 28.60 - -
57. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.61 - -
58. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.63 - -
59. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 28.66 - -
60. RODRIGO MENGUAL, Lucas 10 C.N.E. Gandia 28.75 - -

SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 28.75 - -
62. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 28.78 - -
63. BERNAT RODRIGUEZ, Ruben 10 Club Deportivo Nados Castellon 28.85 - -
64. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 28.88 - -
65. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 28.96 - -
66. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 29.00 - -
67. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 Club Atlético Montemar 29.05 - -
68. MAZA RODRIGUEZ, Leonardo 10 Cst-Cst Costa Azahar 29.09 - -
69. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 29.13 - -
70. RUIZ FITA, German 10 C.N. Mediterraneo Valencia 29.51 - -
71. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 29.53 - -
72. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 29.83 - -
73. MONTESERIN LUNA, Ivan Federico 10 C.N. Vinaros 29.98 - -
74. ZHELYAZKOV, Georgi 10 C.N. Mediterraneo Valencia 30.07 - -
75. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 30.11 - -
76. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 Club Deportivo Nados Castellon 30.53 - -
77. DE MARCOS VICO, Guido 10 C.N. Picassent 30.72 - -

DSQ FANDOS BARREDA, Alvaro 07 Club Deportivo Nados Castellon - -
DSQ MORENO PEREA, Angel 10 Club Natacion Barracudas Torrent - -
DSQ SALVA DEL OLMO, Marc 10 Club Natació Ondara - -
Baja RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja HERNANDIS ASENSIO, Pau 87 C.N. Mediterraneo Valencia - -
Baja RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 25.90 9,00 19,00
2. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 26.10 6,00 14,00
3. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David09 C.N. Vila-Real 26.41 - 13,00
4. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa Ilicitano 26.63 - 12,00
5. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.81 - 11,00
6. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 26.82 - 10,00
7. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik 09 Club Natacion Barracudas Torrent 27.01 - 9,00
8. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 27.11 - 8,00
9. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 27.13 - 7,00

10. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 27.20 - 6,00
11. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 27.31 - 4,00
12. ZYABLOV VALDAEV, Maxim 09 C.N. San Vicente 27.52 - -
13. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 27.76 - -
14. PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 27.77 - -
15. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 27.78 - -

MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 27.78 - -
17. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 27.88 - -
18. MUÑOZ CEBOLLA, David 09 C.N. Mediterraneo Valencia 27.91 - -
19. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 27.94 - -
20. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.00 - -
21. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 28.54 - -
22. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.63 - -
23. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 28.66 - -
24. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 28.75 - -
25. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 28.78 - -
26. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 28.88 - -
27. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 28.96 - -
28. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 29.00 - -
29. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 29.53 - -
30. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 29.83 - -

Baja RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose - -

Junior Masculino 16 AÑOS

1. ZAVGORODNIY, Nestor 10 Club Natación Alfa Torrevieja 26.08 7,00 16,00
2. SANCHEZ CARRION, Mario 10 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.29 - 5,00
3. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 27.34 - 3,00
4. GIL MARTINEZ, Vicent 10 C.N. Ferca-San Jose 27.45 - 2,00
5. SENDRA IZQUIERDO, Asier 10 C.N. Xativa 27.69 - -
6. KRAVCHUK, Roman 10 Club Natacion C.M.D. Horadada 28.15 - -
7. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 C.N. Denia 28.45 - -
8. MORENO ROMERO, Jaume 10 C.N. Mediterraneo Valencia 28.49 - -
9. MOR TOLEDANO, Dario 10 C.N. Ferca-San Jose 28.60 - -

10. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.61 - -
11. RODRIGO MENGUAL, Lucas 10 C.N.E. Gandia 28.75 - -



FNCV 25/26 Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026 P50 / 8 Calles / Crono Electrónico

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Comunidad Valenciana 22/02/2026 20:54 - Página 4

Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, Junior Masculino 16 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

12. BERNAT RODRIGUEZ, Ruben 10 Club Deportivo Nados Castellon 28.85 - -
13. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 Club Atlético Montemar 29.05 - -
14. MAZA RODRIGUEZ, Leonardo 10 Cst-Cst Costa Azahar 29.09 - -
15. RUIZ FITA, German 10 C.N. Mediterraneo Valencia 29.51 - -
16. MONTESERIN LUNA, Ivan Federico 10 C.N. Vinaros 29.98 - -
17. ZHELYAZKOV, Georgi 10 C.N. Mediterraneo Valencia 30.07 - -
18. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 30.11 - -
19. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 Club Deportivo Nados Castellon 30.53 - -
20. DE MARCOS VICO, Guido 10 C.N. Picassent 30.72 - -

DSQ MORENO PEREA, Angel 10 Club Natacion Barracudas Torrent - -
DSQ SALVA DEL OLMO, Marc 10 Club Natació Ondara - -

Junior Masculino

1. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 25.90 9,00 19,00
2. ZAVGORODNIY, Nestor 10 Club Natación Alfa Torrevieja 26.08 7,00 16,00
3. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 26.10 6,00 14,00
4. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David09 C.N. Vila-Real 26.41 - 13,00
5. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa Ilicitano 26.63 - 12,00
6. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.81 - 11,00
7. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 26.82 - 10,00
8. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik 09 Club Natacion Barracudas Torrent 27.01 - 9,00
9. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 27.11 - 8,00

10. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 27.13 - 7,00
11. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 27.20 - 6,00
12. SANCHEZ CARRION, Mario 10 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.29 - 5,00
13. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 27.31 - 4,00
14. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 27.34 - 3,00
15. GIL MARTINEZ, Vicent 10 C.N. Ferca-San Jose 27.45 - 2,00
16. ZYABLOV VALDAEV, Maxim 09 C.N. San Vicente 27.52 - -
17. SENDRA IZQUIERDO, Asier 10 C.N. Xativa 27.69 - -
18. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 27.76 - -
19. PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 27.77 - -
20. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 27.78 - -

MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 27.78 - -
22. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 27.88 - -
23. MUÑOZ CEBOLLA, David 09 C.N. Mediterraneo Valencia 27.91 - -
24. DASI MOLINA, Miguel 09 C.N. Ferca-San Jose 27.94 - -
25. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.00 - -
26. KRAVCHUK, Roman 10 Club Natacion C.M.D. Horadada 28.15 - -
27. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 C.N. Denia 28.45 - -
28. MORENO ROMERO, Jaume 10 C.N. Mediterraneo Valencia 28.49 - -
29. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 28.54 - -
30. MOR TOLEDANO, Dario 10 C.N. Ferca-San Jose 28.60 - -
31. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.61 - -
32. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.63 - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

33. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 28.66 - -
34. RODRIGO MENGUAL, Lucas 10 C.N.E. Gandia 28.75 - -

SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 28.75 - -
36. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 28.78 - -
37. BERNAT RODRIGUEZ, Ruben 10 Club Deportivo Nados Castellon 28.85 - -
38. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 28.88 - -
39. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 28.96 - -
40. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 29.00 - -
41. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 Club Atlético Montemar 29.05 - -
42. MAZA RODRIGUEZ, Leonardo 10 Cst-Cst Costa Azahar 29.09 - -
43. RUIZ FITA, German 10 C.N. Mediterraneo Valencia 29.51 - -
44. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 29.53 - -
45. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 29.83 - -
46. MONTESERIN LUNA, Ivan Federico 10 C.N. Vinaros 29.98 - -
47. ZHELYAZKOV, Georgi 10 C.N. Mediterraneo Valencia 30.07 - -
48. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 30.11 - -
49. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 Club Deportivo Nados Castellon 30.53 - -
50. DE MARCOS VICO, Guido 10 C.N. Picassent 30.72 - -

DSQ MORENO PEREA, Angel 10 Club Natacion Barracudas Torrent - -
DSQ SALVA DEL OLMO, Marc 10 Club Natació Ondara - -
Baja RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose - -


